
いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０２５年２月１日（土）より、コロワ甲子園（阪神電車 甲子園駅南側）の

乗車券（hanica）の取り扱い時間を変更いたします。

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

【実施日】 ２０２５年２月１日（土）

【変更後の営業時間】

取り扱い内容： ｈａｎｉｃａ（プリペイド・定期）の販売・チャージ、

西宮市高齢者バス運賃助成割引購入証

※［購入］は現金・クレジットカードがご利用いただけます。

ただし、［払戻］は同窓口でクレジットカードで購入された方のみの対応となります。また、［再発行］はできません。

※阪神電車の定期券の取り扱いはございません。

※（旧）甲子園駅定期券売り場で購入された定期券の［払戻］をご希望の方は、

大阪梅田駅・西宮駅・神戸三宮駅定期券売り場にてご申告ください。

コロワ甲子園の乗車券（hanica）の取り扱い時間変更について

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

＜取扱場所＞
コロワ甲子園 １階インフォメーション

２０２５年１月３１日（金）まで ２０２５年２月１日（土）から

営業時間

平日・土休日

１０：００～１８：００

（施設休館日を除く）

平日・土休日

１０：００～１７：００

（施設休館日を除く）


